
日時 2021年10月27日（水）19:00～20:00
形式 ：オンライン配信（ZOOM使用）

※ご自身のPC（デバイス）からご視聴いただけます。

<演者>
東海大学医学部 内科学系循環器内科学

講師 伊地知 健先生

<座長> やわたメディカルセンター 院長 勝木 達夫先生

『 心不全薬物療法と心臓リハビリテーションを始めとした
非薬物療法による包括的介入

～東海大学の心不全チームの取り組み(緩和ケア・教育入院)～ 』

特別講演 19:00～20:00

共催 やわたメディカルセンター
小野薬品工業株式会社
アストラゼネカ株式会社

＊本WEB研究会は、心臓リハビリテーション指導士資格更新単位(3単位)認定講座取得予定です。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し
上げます。
さて、南加賀心臓リハビリテーションセミナーを下記の要領にて開催
させて頂く運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配の上、
ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

【WEB参加における単位取得は、下記条件を満たす必要がございます】

①参加事前登録（10月15日（金）〆切、学会事務局への提出のため）
②最初から最後までのWEB上での参加（入退室状況確認）
③講演会参加後のキーワード送付（11月2日（火）23:59まで）

⇒詳しくは裏面のご参加フローをご確認ください

プレゼンター
プレゼンテーションのノート
ＯＫＡ




ご参加フロー

【お問い合わせ先】
ご不明な点やご質問がありましたら下記担当者までお問い合わせください。

小野薬品工業株式会社
金沢営業所
担当：宮下 友泰
メールアドレス：t.miyashita@ono.co.jp,

① 参加事前登録（申込期限：単位取得者→10月15日（金）、単位希望なし→10月26日）

② 講演会ご参加

ご参加を希望される方は、以下のURLまたは二次元コードから必要事項を入力くださ
い。完了致しますと当日ご参加用URLがメールにて送付され、これにて事前登録完了
となります。事前登録時、単位取得希望者は“心臓リハビリテーション指導士資格更
新単位（3単位）取得希望しますか？”に“はい”と必ずお答えください。主催者で
希望者を取り纏め、日本心臓リハビリテーション学会に事前申請いたします。

お時間となりましたら、事前登録完了時に送付されるメールの”こちらをクリック
（URLが記載されている場合もございます）”からご参加ください。

③ キーワードの送付（単位取得ご希望者のみ必須 11月2日（火）23:59まで）

講演会中に主催者よりチャットに書き込まれた１つのキーワードを以下のURLまた
は二次元コードよりアクセスしご入力ください。ご入力頂きました方を主催者にて
取り纏め、日本心臓リハビリテーション学会へ単位申請致します。

④ 受講証明書の送付
上記①～③を期限内に実施頂いた方は、学会より受講証明書が届き次第、①にて入
力頂きましたアドレスにPDFにて送付させて頂きます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_xsm28FyjROCJub8Efdch_Q

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_IWFpM7ThmBfRld2UfqBchVy5lSR
Fd_MOjFBzDVvj8lnG7Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


	スライド番号 1
	スライド番号 2

